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Daguitslag Startgroep 3 Qa £ T g
pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp punten
1 R46 Mark Stikvoort 's-Gravenhage 35 16,1 6
2 W18 Evelien Veldkamp Den Haag 35 16,1
3 R44 Patrick Delanghe Den Haag 35 15 3
4 R105 Piet Verdouw Waarder 35 14
5 R107 Nico Boekestijn Naaldwijk 35 13
6 R198 Ronald Delfos 's Gravenhage 35 12 1
7 R52 Jan ten Hagen Voorburg 35 11
8 R188 Menno Oskam Rotterdam 35 10
9 R177 Martin Stolze De Lier 35 9
10 R61 Stef Voermans Voorburg 35
11 W27 Renate van Koppen Poeldijk 35 15
12 R19 Menco van den Berg Schipluiden 35 7
13 R12 Jeroen Leering Voorschoten 35 6
14 R82 Albert van Schie Hoogmade 35 5
15  R143 Jeroen van Schelt Berkel en Rodenrij 35 4
16 R112 Martin Damsma Rotterdam 34 3
17 R89 Marcel van der Klauw Leiderdorp 28 2
18 R180 Arthur Ligthart Alphen aan Den Rjj 28 1
19 G68 Sietse Kerkvliet Leiden 26 16,1
20 R43 Roland van Leuveren Pijnacker 26 1
12-3-2022 22:19:59 35rnd 14km 00:24:29uur (gem. 42,0sec) 34,3km/h lvan1



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Dames D3 - Oomssport-Competitie Dames D3 t/m wedstrijd 9 (12-

Tussenklassement

pos nr naam 1
1 W27 Renate van Koppen
2 W18 Evelien Veldkamp
3 W61 Elsa van Leeuwen

12-3-2022 22:20:00
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Seizoen: 21-22 Gewestelijk Heren C3 - Oomssport-Competitie Heren C3 t/m wedstrijd 9 (12-3- Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 aft pnt
1 G68 Sietse Kerkvliet 16,1 15 15 14 14 16,1 90,2
2 G71 Niels Schouten 16,1 15 16,1 16,1 63,3
3 G67 Martijn Cox 16,1 15 16,1 47,2
4  G28 Frank van Rest 16,1 13 15 44,1

12-3-2022 22:20:02 lvanl



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Masters M3 - Oomssport-Competitie Masters M3 t/m wedstrijd 9 (1

Tussenklassement

pos
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nr
R46
R44
R188
R52
R8
R105
R110
R106
R56
R198
R68
R34
R61
R177
R112
R170
R107
R12
R190
R72
R19
R1
R42
R186
R55
R89
R82
R143
R180
R53
R43
R192
R16
R160
R24
R14
R80

naam

Mark Stikvoort
Patrick Delanghe
Menno Oskam

Jan ten Hagen

Ruud van Dongen
Piet Verdouw

Peter van den Bos
Maarten Berrevoets
Lex van Tol

Ronald Delfos

Carl Von Lindern
Niels van Doorn

Stef Voermans
Martin Stolze

Martin Damsma
Martin van Bostelen
Nico Boekestijn
Jeroen Leering
Harold van Til

Jan Zwetsloot
Menco van den Berg
Martijn van der Horst
Martin van Veen
Bart van Leeuwen
Jan Martijn Metselaar
Marcel van der Klauw
Albert van Schie
Jeroen van Schelt
Arthur Ligthart
Martin van der Helm
Roland van Leuveren
Ed Plaizier

Leon van Bohemen
Herman Kramer
Sander Wander
Rombout Loman
Adri Hendriks

12-3-2022 22:20:04
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Oomssport-Cup Startgroep 3 9

Oomssport Cup 9 Finale - Den Haag 12-3-2022

Premie uitslagen  Startgroep 3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 R46 Mark Stikvoort 's-Gravenhage 5
2 R44 Patrick Delanghe Den Haag 3
3 R198 Ronald Delfos 's Gravenhage 1

12-3-2022 22:20:05 35rnd 14km 00:24:29uur (gem. 42,0sec) 34,3km/h lvanl



Oomssport-Cup Startgroep 3 9
Oomssport Cup 9 Finale - Den Haag 12-3-2022

transponders Startgroep 3

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor
R112 Martin Damsma Rotterdam

12-3-2022 22:20:06

transponder

lvanl



